

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Омский летно-технический колледж гражданской авиации имени А.В. Ляпидевского - филиал Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ульяновский институт гражданской авиации имени Главного маршала авиации Б.П. Бугаева» (ОЛТК ГА-филиал ФГБОУ ВО УИГА)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4	
			4	5	6	7	8	9		10
1	2	3	0	1	22	0	0	0	0	0
Рабочие места (ед.)	550	23	0	1	22	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	419	23	0	1	21	0	0	0	0	0
из них женщин	200	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	7	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический	биологический	возроили преимущественно фиброгенного действия шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующие излучения	неонизирующие излучения	микроклимат									световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Столовая г. Омск	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кухня №1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Повар	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А(3)	Повар	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А(3)	Повар	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Мойщик кухонной посуды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

22A (21)	Рабочее место мойщика кухонной посуды; система искусственного освещения, рабочая поза, динамическая и статическая нагрузка, стереотипные движения, дезинфицирующие средства хлорсодержащие, система вентиляции цеха, выполнение работ моющая посуда обеденный зал, выполнение работ	1	-	0.8	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	8
23	Рабочее место кухонного рабочего; система искусственного освещения, рабочая поза, динамическая и статическая нагрузка, стереотипные движения, дезинфицирующие средства хлорсодержащие, посудомоечная машина, картофелестница МОК-300М, овошечерезка МПР-300М	1	-	0.4	-	7.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	8
	цеха, выполнение работ моющая посуда овошной цех			0.4	-	4.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4.8	
				-	-	2.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.4	

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

ЗДФ по НС и МТО (должность) Шпота Андрей Владимирович (Ф.И.О.) 30.08.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заведующая столовой (должность) Завгородняя Елена Владимировна (Ф.И.О.) 30.08.2022 (дата)

начальник отдела кадров (должность) Беспалова Наталья Васильевна (Ф.И.О.) 30.08.2022 (дата)

начальник МТО (должность) Колесникова Ирина Юрьевна (Ф.И.О.) 30.08.2022 (дата)

председатель профкома (должность) Парицкий Виктор Радионович (Ф.И.О.) 30.08.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

инженер 1 категории (эксперт) (должность) Воробьева Анастасия Сергеевна (Ф.И.О.) 30.08.2022 (дата)